
چندسالی می شود برای فرا گرفتن مهارت و علوم مختلف، الزامی به حضور در 
مراکز دانشگاهی نیست؛ اتفاقی که با همه گیری کرونا شدت بیشتری هم پیدا 
کرد و بخشی از جامعه ترجیح می دهند مهارت های لازم را از طریق شیوه های 
نوین آموزشی فرا بگیرند؛ شیوه هایی که به لطف نوآوری و فناوری های موجود 
در این عرصه فراگیر شده است، تا جایی که می توان به راحتی به کلاس های 
درس مدرسان خارجی دست پیدا کرد. واقعیت این است که امروز از طریق 
شـــرکت در کلاس های آنلاین، خرید مجموعه های آموزشـــی و... در زمانی 
کمتر می توان به آموزش های مورد نیاز در حوزه های مختلف دست پیدا کرد؛ 
موضوعی که آموزش های دانشگاهی را هم تحت تاثیر قرار می دهد. این مراکز 
آموزشی که زمانی یکه تاز ارائه مباحث علمی بودند، درحال تغییر روش های 
آموزشی خود هستند؛ تغییری که شاید از سر اجبار هم باشد، اما طبیعتا عدم 
تن دادن به آن می تواند آنها را برای همیشـــه از میدان آموزشـــی و برتری این 
حوزه خارج کند. در همین راستا سراغ غلامرضا ذاکرصالحی، استادموسسه 
پژوهش و برنامه ریزی آموزش عالی و مدیرگروه مطالعات تطبیقی و نوآوری 
در آموزش عالی رفتیم تا درکنار ارائه تصویری از وضعیت نوآوری در عرصه 
آموزش عالی، از الزامات تغییر آرایش دانشگاه ها در شرایط امروز دنیا بگوید.

چندســـالی می شـــود بحث نوآوری در نظام آموزش عالی مطرح شـــده، تا امروز 
چه میزان توانســـته ایم به ســـمت تحقق این مســـاله حرکت کنیم؟ اگر بخواهیم 
بـــه زبـــان آمـــار بحـــث نوآوری آمـــوزش عالی را بررســـی کنیم، وضعیـــت را چطور 

یابی می کنید؟ ارز
ی های آموزشـــی را  ی از آنجا  که جنبه کیفی دارد، همه ابعاد نوآور بحث نوآور
نمی تـــوان بـــه زبـــان آمار و عدد و رقم بیان کرد. بااین حال اخیرا موسســـه تایمز 
هایر اجوکیشن ) Times Higher Education( 100 دانشگاه نوآور برتر جهان را 
رتبه بندی کرده است. معیارهای آن هم نخست تعداد درخواست های پتنت، 
ی است و  ی ساز دوم درصد موفقیت در گرنت پتنت و سوم امتیاز تاثیر تجار
ی را مشخص می کند که براساس آن برترین دانشگاه های  مجموع آنها امتیاز
ی های آموزشـــی کمتر از  دنیـــا در ایـــن حـــوزه را معرفی می کند. اما درمورد نوآور
شـــاخص های کمّی اســـتفاده می شـــود. در دنیا هم تجارب خوبی در زمینه 
ی های آموزشـــی وجود دارد به طور مثال موک ها )MOOC( که دوره های  نوآور
آموزشـــی انبوه، باز و آنلاین هســـتند در سراســـر دنیا ایجاد شـــده و هزاران نفر 
می توانند در این دوره ها شـــرکت کنند و درس های مرتبط با آن را بگذرانند. 
نکته جالب این دوره ها آن است که وقتی آن درس یا موضوع- که با تعامل بالا 
ی ارائه شده- به پایان می رسد، شبکه ای از افراد علاقه مند  و در محیط مجاز
یاد می شـــود و  یج این افراد تعدادشـــان ز به آن موضوع باقی می مانند و به تدر
ی آموزشـــی دیگری  دانش وســـیعی را در فضای آنلاین شـــکل می دهند. نوآور
 )blended( که چندین ســـال اســـت رواج یافته، آموزش های تلفیقی یا ترکیبی
است که بحران کرونا هم روند آن را تسریع کرد. آموزش هایی که ما آن را به عنوان 
ی در دوره هایی  بلندد می شناسیم، یعنی دانشجو در فضای یادگیری مجاز
شرکت می کند و برای تکمیل اطلاعات و رفع ابهامات چندجلسه را حضوری 
می گذراند و درحقیقت از مزایای هر دو روش بهره می گیرد. طرح ها و برنامه های 
ی آموزشـــی بیشـــتر جنبه کیفی داشـــته و تعدادشان هم بسیار  مربوط به نوآور

یاد است و می توان درباره کارایی هرکدام از آنها بحث کرد.  ز

بـــا توجـــه بـــه اینکه نوآوری حوزه ســـیالی اســـت، با وضعیت فعلی تـــا چه میزان 
می توانیم خودمان را به سرعت با تغییرات روز هماهنگ کنیم؟

این به خودمان بستگی دارد. به هر میزان کنشگری فعال و هوشمندانه ای در 
حوزه آموزش و آموزش عالی در سطح جهان داشته باشیم و پنجره ها را به سمت 
تحولات جهانی باز کنیم، یعنی به هر میزان که به نوآورها و کنشگران این عرصه 

میدان دهیم، می توانیم خودمان را بیشتر با تغییرات روز هماهنگ کنیم.
 

یکی از موضوعات قابل توجه در کشور ما بحث تدوین اسناد بالادستی است، 
چه در تدوین و چه در حوزه پیاده ســـازی برنامه ها، تا چه میزان مســـئولان ســـراغ 
یزی آموزش عالی می روند؟  موسسات پژوهشی مانند موسسه پژوهش و برنامه ر
ی در  یم که واژه نوآور در موسسه پژوهش و برنامه ریزی آموزش عالی گروه هایی دار

عنوان گروه شـــان قید شـــده و این موسسه که 55 سال قدمت دارد دارای اعضای 
ی است که در هفت گروه پژوهشی به کار تولید علم  هیات علمی توانمند و نوآور
و انتشـــار نتایج پژوهشی شـــان مشـــغول هستند اما این را که نظام مدیریت از این 
یابی ما در این  داده ها چقدر اســـتفاده می کنند باید از مســـئولان بپرســـید. اما ارز
جنبه نشان می دهد وضعیت ضعیف است و حتی اتفاق برعکسی رخ می دهد؛ 
اینکه موسســـه ســـراغ مدیران می رود درحالی که مدیران باید ســـراغ اتاق های فکر 
بیایند. مســـاله دیگر تغییرات پی درپی مدیران و روســـای موسســـه و عدم ارتباط 
کثر آنها با حوزه سیاست پژوهی و مطالعات و ادبیات گسترده   تخصص و تجربه ا
ی موسسه صدمه  ی کارهای جار آموزش عالی است که این مساله هم به اثرگذار
می زند. شاید برای شما جالب باشد که رشته تحصیلی دکتری برخی روسای ادوار 
موسســـه عبارت اســـت از پزشـــک اطفال، مهندسی مکانیک، مهندسی عمران، 
یاضـــی کاربردی، ادبیات  ی گرایش دام های بزرگ، ر مهندســـی شـــیمی، دامپـــرور
... البتـــه ایـــن عزیزان افرادی بســـیار محتـــرم بوده و هســـتند اما می دانید  عـــرب و
ی بس پیچیده و حوزه  سیاســـت پژوهی علـــم یا برنامه ریزی آموزشـــی در دنیـــا کار
تخصصی مجزایی است. واقعیت این است که برای تحقق اهداف متعالی نهفته 
یکردمان باید یاد گرفتن دائم از جهان باشـــد و به صورت  در اســـناد بالادســـتی، رو
ی مالی کافی  مرتب تحولات بین المللی را پایش کنیم و از طرفی باید سرمایه گذار
ی های آموزشـــی انجام شـــود. نمی توان در شرایطی که دولت در این  در حوزه نوآور
ی آموزشی را داشته باشیم.  ی کافی نکرده انتظار بالندگی نوآور زمینه سرمایه گذار
کثر دانشـــگاه ها 90  می دانید که امروز بودجه دانشـــگاه ها با بحران مواجه شـــده و ا
درصد بودجه شـــان را صرف حقوق و دســـتمزد کارکنان و اعضای هیات علمی 
می کنند و با 10 درصد باقی مانده باید فعالیت های آموزشی، پژوهشی، فناورانه و 
ی بسیار سخت است،  خدمات فرهنگی و اجتماعی را انجام دهند که این کار
از طرفی مدیران ما باید جســـارت عمل داشـــته باشـــند و دســـت به اقدامات لازم 

در این زمینه بزنند و از شعارزدگی و ارائه گزارش عملکرد کاذب پرهیز کنند.
 

طبیعتا یکی از الزامات رســـیدن به نوآوری، داشـــتن تعاملات بین المللی است. 
چالش های کشـــور در این حوزه چیســـت؟ راهکار کوتاه مـــدت برای برون رفت 

از آن را چه می دانید؟
ی آموزشی بی ارتباط نیست. در این زمینه  بین المللی شدن با مباحث نوآور
حرف های گفتنی را در شش یا هفت مقاله و یک کتاب مستقل که در حوزه 
یادی طرح شده است  بین المللی شدن آموزش عالی از بنده منتشرشده، موارد ز
اما مهم ترین مساله فهم جهان خارج و درک درست بین المللی شدن و اعتقاد 
ی )collaboration( را باید هم  ی است، یعنی خود واژه همکار به مقوله همکار
مدیران و اعضای هیات علمی و پژوهشگران ما فهم کنند و پویایی های محیط 
بین المللی را بشناسند، همچنین ساختارهای ما باید به سمت جهان خارج 
گشوده شود و به جهت یادگیری باشد. مدیران ما باید به برنامه بین المللی شدن 
متعهد و ساختارها و قوانین ما انعطاف لازم را داشته باشند، از طرفی مشکل 
یم، ضعف زیرساخت  ی های بین المللی دار قدیمی ما که در توسعه همکار

یج مرتفع شود. زبان است که باید این مشکل هم به تدر

بـــا توجـــه به اینکه رشـــد تکنولوژی ایـــن امتیاز را به ایجاد کـــرده که آموزش ها در 
حوزه های مختلف در دســـترس بخش قابل توجهی از مردم باشـــد، تغییر آرایش 

دانشگاه ها و نظام آموزش عالی در این شرایط چطور باید باشد؟
، هوش مصنوعی( تغییر آرایش  ی )و به ویژه در شرایط حال حاضر رشد تکنولوژ
را گریز ناپذیر کرده اما قبل از آن، باید تغییر سیاســـت را داشـــته باشـــیم، یعنی 
ی  ساختارها و قوانین ما باید خشک و سلسله مراتبی نباشد و اجازه همکار
بـــا رقبـــا، جهان خارج و دپارتمان های دنیا از شـــرق و غـــرب را بدهد تا پدیده 
همکاری شکل بگیرد. بعد از آن باید تغییر یا اصلاح قوانین را هم در دستور کار 
که امروز برخی قوانین ما بازدارنده است. درحالی که یک قانون  قرار دهیم؛ چرا
ی در این کشـــور شـــد. در ســـال 1980 با تصویب  در آمریکا باعث جهش نوآور
قانون بای- دول در کنگره این اتفاق افتاد. در این قانون آمده که دانشگاه ها 
بتواننـــد در حـــق اختراع مخترعان شـــریک شـــوند، درحالی که قبـــل از آن این 
ی پتنت ها در  ی ساز مشـــارکت ممنوع بود. با تصویب این قانون، ســـطح تجار
ی به اوج رســـید. این اتفاقات برای ما درس آموز  یـــکا بـــالا رفته و ظهور نوآور آمر
گر خلأ  پا گیر را کاهش داده و در مقابل ا است که از یک سو مقررات دست و
ی وجود دارد،  قانونی برای تغییر آرایش دانشـــگاه ها متناســـب با رشد تکنولوژ

با تصویب قوانین مناسب یا تغییر سیاست های ناموفق گذشته پر شود. 

مدیرگروه مطالعات تطبیقی و نوآوری موسسه پژوهش 
و برنامه ریزی آموزش عالی در گفت وگو با »فرهیختگان«:

رویکردمان باید یادگیری مدام از جهان 
در عرصه نوآوری باشد

»فرهیختگان« با بررسی 3 مقاله، از نقش فناوری ها در عرصه آموزشی گزارش می دهد 

شخصی سازی آموزش دانشگاه  را متحول 
خواهد کرد؟

امروز دنیا در دستان تکنولوژی های مختلف قرار دارد، تکنولوژی هایی 
که سرعت بالای پیشرفت شان باعث شده تا همه حیطه های زندگی 
بشر را تحت الشعاع قرار دهند و تاثیرگذاری این حوزه به حدی است 
که ســـبک و ســـیاق زندگی امروز را هم تغییر داده اســـت. تا جایی که 
سال ها پیش تنها راه کسب دانش در عرصه های مختلف، حضور 
در کلاس های درس و تعامل چهره به چهره با استاد دانشگاه و معلم 
بود و غیر از این، رسیدن و یادگیری مباحث علمی کار غیرممکنی بود. 
درحالی که امروز با سرریزهایی که از سمت فناوری به حوزه آموزشی و 
یادگیری شاهد هستیم، عملا شرایط برای یادگیری علم و مهارت هم 
، دانشگاه ها  تغییر کرده و جالب تر اینکه اساتید و در ساحت کلان تر
هم مجبور به انطباق با وضعیت جدید شده اند. اتفاقی که اگر رخ 
نمی داد و البته اگر در برخی دانشگاه ها سرعت انطباق بیشتر نشود، 
احتمال حذف شدن آنها از گردونه آموزشی دنیای امروز امر بعیدی 
نخواهد بود. از طرف دیگر ریل گذاری جدیدی که پیش روی دنیا در 
عرصه آموزش قرار دارد، دلیلی برای حرکت به سمت کارآفرینی آموزشی 
با استفاده از فناوری های جدید هم شده است. به عبارت دیگر در 
دنیای امروز هر تیمی که بتواند ایده خلاقانه تری برای ارائه مباحث 
آموزشی و تسهیل در روند یادگیری داشته باشد، می تواند منفعت های 
مالی هم از این حوزه ببرد، اتفاقی که باعث شده تا این روزها بسیاری از 
تیم های دانشجویی و دانش بنیانی به سمت ارائه پلتفرم های جدیدتر 

در عرصه آموزشی سوق پیدا کند. 

   محدودیت مالی و نگرش سنتی  
چالش های استفاده از فناوری های جدید آموزشی

»بررسی تاثیر فناوری های آموزشی بر کارآفرینی آموزشی« یکی از مقالاتی 
، زهره زادحسن به اهمیت نقش  است که در آن سیدهادی سیدعلی تبار
این قبیل از فناوری ها پرداخته و این فناوری ها را نقش کلیدی در بهبود 
کارآفرینی آموزشـــی معرفی کرده اســـت. شـــاید در همین ابتدا بد نباشـــد 
تعریفی از کارآفرینی آموزشی داشت، مولفه ای که در آن رویکردهای نوآورانه 
و کارآفرینانه در فضای آموزشـــی، بســـتری برای توســـعه مهارت ها، دانش و 
نگرش های کارآفرینی در میان دانش آموزان و دانشجویان ارائه می شود. با 
وجود اینکه بحث کارآفرین کردن دانشجویان موضوع امروز و دیروز نیست، 
اما فناوری های آموزشی جدید، از جمله یادگیری مجازی و سیستم های 
مدیریت یادگیری، فرصت های بی نظیری برای توسعه مهارت های کارآفرینی 
فراهم کرده که می طلبد بهره برداری درســـتی از آن صورت گیرد. البته این 
مهم خود با چالش هایی هم همراه است که از جمله آن می توان به مباحثی 
مانند دسترسی ناعادلانه به فناوری، محدودیت های زیرساختی و نیاز به 
مهارت های دیجیتالی پیشرفته برای بهره برداری کامل از این ابزارها اشاره 
کرد که طبیعتا با رفع آنها می توان بستر را برای استفاده همه دانشجویان از 
فرصت های آموزشی نوین فراهم کرد. موضوعی که نمی توان آن را کتمان کرد 
آن که تاثیر فناوری های آموزشی بر کارآفرینی آموزشی در دنیای امروز یک 
حوزه پویا و در حال توسعه به شمار می رود که برای حفظ این پویایی باید به 

تحولات فناورانه و نیازهای آموزشی به صورت مداوم توجه کرد. 
با وجود اینکه توســـعه پلتفرم های آنلاین و اشـــترک گذاری دانش می تواند 
مرزهـــای یادگیری را به شـــکل عجیبی گســـترش دهد و ایـــن اتفاق هم در 
دنیـــای امـــروز محقق شـــده، بلکه نـــوآوری در محتوای آموزشـــی و تقویت 
مهارت های کارآفرینی را هم به همراه خواهد داشت. با این حال موانعی مانند 
محددیت های مالی برای استفاده از این فناوری ها و مقاومت در برابر تغییر 
شیوه آموزشی هنوز سد راه توسعه و استفاده همه گیر از فناوری ها شده است. 
با این وجود نمی توان از فرصتی که بازارهای جدید آموزشی و فناوری های 
نوظهـــور در اختیـــار کارآفرینان این حوزه می گذارند هم غفلت کرد؛ چراکه 

در عمل هوش مصنوعی باعث تغییر چهره فضای آموزشی شده است.
 

   امکان شخصی سازی محتوای آموزشی 
با کمک هوش مصنوعی فراهم می شود

کاربرد هوش مصنوعی در حوزه آموزش هم موضوع دیگری است که در مقاله 
»تاثیر سیستم توصیه گر مبتنی بر هوش مصنوعی در تحولات آموزشی« به 
قلم محمد اخلاق پور مورد بررسی قرار گرفته است. موضوع جالب درباره این 

مقاله آن است که یکی از عوامل کلیدی هوش مصنوعی در تحولات آموزشی 
را پارادایم های آموزشی معرفی و اعلام کرده این حوزه در عرصه فناوری های 
آموزشـــی، قـــدرت ارائه روش های شخصی ســـازی و تجربه های آموزشـــی 
بهینه سازی شده را فراهم می کند. در حقیقت با استفاده از تحلیل داده های 
حجیم و الگوریتم های پیشرفته، هوش مصنوعی می تواند الگوی یادگیری هر 
فرد را شناسایی کرده و براساس آن به محتوای آموزشی مناسب مورد نیاز او را 
تامین کند. البته برای رسیدن به آموزش شخصی سازی شده و در یک کلام 
اعمال تغییرات قابل توجه در عرصه آموزش، نیاز به استفاده از سیستم های 
توصیه گر است؛ سیستم هایی که از طریق آن می توان عرصه آموزش را تقویت 
کرد. بر این اساس در چنین سیستم هایی از الگوریتم های یادگیری ماشین 
و تحلیل داده ها به طور هوشمندانه استفاده می شود که می تواند پیشنهادی 
دقیق تر مطالب آموزشی را براساس تحلیل سابقه یادگیری، سلیقه، علایق و 
نیازهای فرد در ارائه دوره های آموزشی و منابع مناسب برای هر فرد ارائه داده 
و درنهایت حوزه آموزش را هم شخصی سازی کند. اتفاقی که البته امروزه 
در عرصه پزشکی به شکل جدی تری دنبال می شود، اما طبیعتا در آینده 

نزدیک در عرصه آموزش هم تاثیر خود را خواهد گذاشت. 

   هاروارد؛ جایگاه اول دنیا 
در استفاده از فناوری های جدید آموزشی 

شـــاید فناوری های جدید در رشـــته های گوناگون تاثیرگـــذاری خاص به 
خودش را داشـــته باشـــد. رشـــته هایی که برخی از آنها به دلیل ماهیتی که 
دارند، خود را ناخواسته با تحولات فناورانه هماهنگ می کنند که در این 
میان طبیعتا رشته پزشکی یکی از آنهاست. در مقابل اما برخی از رشته ها 
در نگاه اول نیازی به استفاده از جریان فناوری امروز ندارند، موضوعی که 
در عمل اتفاق اشتباهی خواهد بود. رشته معماری یکی از همان رشته های 
مهمی است که همگام سازی آن با فناوری ها می تواند کمک زیادی به توسعه 
شهرها و ساخت وسازها کند، اما شاید هنوز آن طور که باید اهمیت استفاده 
از فناوری ها در این رشته لمس نشده است. مقاله »بررسی تطبیقی برنامه 
آموزشی، فضاها و فناوری های نوین آموزشی در نظام آموزش معماری پنج 
دانشگاه برتر جهان« از سوی مریم منشی، سیدعطاءالله طاهایی و شروین 
میرشاهزاده دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی انجام شده، نگاه متفاوتی به 
این حوزه داشـــته اســـت. براساس این پژوهش دانشگاه هاروارد و ام آی تی 
متنوع ترین و منعطف ترین برنامه آموزشی را در حوزه معماری با استفاده از 
فناوری های نوین ارائه می دهند، به طوری که در این دو دانشگاه دانشجویان 
می توانند براســـاس علاقه و نیازهای خود، دروس و دوره های مناســـب را 
انتخاب کنند. از طرف دیگر بازنگری برنامه های آموزشی به صورت مداوم 
از ســـوی این دو مرکز آموزشـــی دنبال و برنامه های نوین آموزشـــی براساس 
چالش ها و مسائل معماری مرتبط با نظام آموزشی سازماندهی می شوند. 
موضوع قابل توجه در این میان آن است که ابداعات فناورانه و راهکارهای 
مبتکرانه و جدید، باعث می شود دانشجویان خلاق و نوآوری تربیت شوند 
و این مهم در جای خود از اهمیت بالایی برخوردار است. موضوع جالب 
اینکه وضعیت استفاده از فناوری ها در حوزه معماری از سوی دانشگاه های 
کشور قابل قیاس با دنیا نیست، به طوری که طبق پژوهش های همین مقاله 
تعلیم و تربیت در دانشکده های معماری ایران با شیوه های نوین آموزشی 
در کشورهای پیشرفته صنعتی فاصله قابل توجهی دارد و هنوز براساس 
شیوه های آموزشی، بحث تربیت دانشجویان دنبال می شود. واقعیت آن 
است که این حوزه با نگاه به تغییرات عصر جدید پیش نرفته و همین مساله 
هم یکی از دلایل ناکارآمدی در آموزش معماری از ســـوی دانشـــگاه های 
کشور به شمار می رو د. اتفاقی که نه تنها زمینه را برای بروز خلاقیت در میان 
دانشـــجویان فراهم نمی کند، بلکه در ســـاحت کلان تر شیوه شهرسازی و 
معماری ساختمان های کشور را هم مطابق با آنچه در دنیای امروز دنبال 
می شود، همراه نخواهد کرد. این در حالی است که نظام آموزشی باید به طور 
پیوسته در پاسخ به تحول و نوآوری های آموزشی و آماده سازی دانشجویان 
، آماده کند. در شرایط امروز لزوم  برای جهان به سرعت در حال تغییر امروز
تغییرات، معاصرســـازی و به روزرســـانی فضاهای آموزشی به خصوص در 
عرصه معماری به همان اندازه اســـتفاده از فناوری های جدید آموزشـــی 
اهمیت دارد و می طلبد تا معماری دانشـــکده های مرتبط با این حوزه در 

گام اول مورد توجه قرار گیرد. 
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ک استان کرمانشاه اداره کل ثبت اسناد و املا
ک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
گهـــی موضـــوع مـــاده 3 قانـــون و مـــاده 13 آیین نامـــه قانـــون تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتی و اراضی و ســـاختمان های  آ
فاقـــد ســـند رســـمی برابـــر رای شـــماره 140260316001009363 مـــورخ 1402/11/10 هیـــات اول/دوم موضـــوع قانـــون تعییـــن 
تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان های فاقـــد ســـند رســـمی مســـتقر در واحـــد ثبتـــی حـــوزه ثبـــت ملـــک 
کرمانشـــاه ناحیـــه یـــک تصرفـــات مالکانـــه بلامعـــارض متقاضـــی آقای/خانـــم محمدمـــراد مظهـــری فرزنـــد حســـین بـــه 
شـــماره شناســـنامه 3240563886 صـــادره از کرمانشـــاه مبنـــی بـــر صـــدور ســـند مالکیـــت نســـبت بـــه شـــش دانگ 
یـــک قطعـــه زمیـــن مزروعـــی بـــه آدرس کرمانشـــاه بخـــش بیلـــوار روســـتای کالیان علیـــا بـــه مســـاحت 16526.57 مترمربـــع 

ـــه  ـــای هیبت ال ـــاعی آق ـــمی مش ـــک رس ـــداری از مال ـــاه خری ـــه کرمانش ـــک حوم ـــش ی ـــع در بخ ـــی واق ک 330 اصل ـــلا پ
امـــدادی به صـــورت مع الواســـطه بـــه متقاضـــی محـــرز گردیـــده اســـت. لـــذا به منظـــور اطـــلاع عمـــوم مراتـــب در دو 
گهـــی می شـــود درصورتی کـــه اشـــخاص نســـبت بـــه صـــدور ســـند مالکیـــت متقاضـــی  نوبـــت بـــه فاصلـــه 15 روز آ
گهـــی بـــه مـــدت دو مـــاه اعتـــراض خـــود را بـــه ایـــن اداره  اعتراضـــی داشـــته باشـــند می تواننـــد از تاریـــخ انتشـــار اولیـــن آ
ـــه مراجـــع  تســـلیم و پـــس از اخـــذ رســـید، ظـــرف مـــدت یـــک مـــاه از تاریـــخ تســـلیم اعتـــراض، دادخواســـت خـــود را ب
قضایـــی تقدیـــم نماینـــد. بدیهـــی اســـت در صـــورت انقضـــای مـــدت مذکـــور و عـــدم وصـــول اعتـــراض طبـــق مقـــررات 

ســـند مالکیـــت صـــادر خواهـــد شـــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08 -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/24
ک شماره: 312/م الف/12   -    سجاد مؤیدی-رئیس ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین  فاقد سند رسمی آ

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی برابر رای 

شـــماره 140360331011000222 مـــورخ 1403/11/26 هیـــات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

خانـــم معصومه امیرصفا به شناســـنامه شـــماره 11745 صـــادره از تهران فرزند 

رحمت اله در ششـــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســـاحت 

ک شـــماره 366 فرعی از 169 اصلی واقع در البرز  145/24 مترمربع مفروز از پلا

ی از خانم ها مرضیـــه و مریم امیرصفا و با مالکیت مالکین اولیه  یـــدار و بـــا خر

آقایان سیدعلی اکبر و سیدمسعود حقیقت و غلامرضا بنکدار تایید می نماید. 

گهی می شـــود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ

درصورتی که اشـــخاص نســـبت به صدور ســـند مالکیت متقاضی اعتراضی 

گهی به مدت دو ماه اعتراض  یخ انتشار اولین آ داشته باشند می توانند از تار

یخ  خود را به این اداره تســـلیم و پس از اخذ رســـید ظرف مدت یک ماه از تار

تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

اســـت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

یخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/24  یخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08 تار  تار

ک ناحیه سه کرج حسین رضا نوری شاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی: 1701724 شناسه آ

مـــدرک دانشـــنامه: بهـــزاد شـــرافتی فرزنـــد: احمـــد دارای شناســـنامه بـــه شـــماره: 

ــگاه آزاد  ــادره از دانشـ ی صـ ــورژ ــد متالـ ــی ارشـ ــته: کارشناسـ ــاوه رشـ ــادره سـ 204 صـ

اســـلامی واحـــد ســـاوه مفقـــود گردیـــده و فاقـــد اعتبـــار اســـت. از یابنـــده تقاضـــا 

می شـــود گواهینامـــه مذکـــور را بـــه آدرس: اســـتان مرکـــزی- ســـاوه- کیلومتـــر 4 جـــاده 

نورعلیبیک- شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد 

ســـاوه بـــه صنـــدوق پســـتی 39187-366 ارســـال نمایـــد.

مدرک کاردانی- کارشناسی- کارشناسی ارشد فارغ التحصیلی

 اینجانـــب مهســـا قاضی عســـگر فرزنـــد فضل الـــه بـــه شـــماره شناســـنامه 3840 صـــادره 

از تهـــران در مقطـــع دکتـــری رشـــته مدیریـــت خدمـــات بهداشـــتی درمانـــی صـــادره از 

ـــت  ـــده اس ـــود گردی ـــماره 1035000867 مفق ـــه ش ـــوب ب ـــران جن ـــگاهی ته ـــد دانش واح

ـــگاه  ـــه دانش ـــدرک را ب ـــل م ـــود اص ـــا می ش ـــده تقاض ـــد. از یابن ـــار می باش ـــد اعتب و فاق

ــد-  ـــان کریم خـــان زنـ ــانی تهران-خیاب ـــه نشـ ــوب ب ـــران جنـ ـــد ته ــلامی واح آزاد اسـ

ک 209 یـــا کدپســـتی 1584715414  خیابـــان ایرانشـــهر شـــمالی- نبـــش آذرشـــهر پـــلا

ارســـال نمایـــد.

بـــرگ ســـبز خـــودرو کوئیـــک مـــدل 1403 بـــه رنـــگ ســـفید – مشـــکی بـــه شـــماره موتـــور 

ک  55190626 و بـــه شـــماره شاســـی NAPX 212 AAR 1249262 و بـــه شـــماره پـــلا

60 – 391 ب 58 بـــه نـــام لیـــلا صفرپـــور مفقـــود و از درجـــه اعتبـــار ســـاقط می باشـــد.

ی سیســـتم: پـــژو تیـــپ: 405 جی ال ایکـــس آی8/1  ســـند و بـــرگ ســـبز خـــودرو ســـوار

- متالیـــک مـــدل: 1383 بـــه شـــماره انتظامـــی ایـــران 66 / 194  ق 15 شـــماره  رنـــگ: بـــژ

: 12482045265 بـــه مالکیـــت آقـــای ســـیروس  شاســـی: 82059631 شـــماره موتـــور

ــار  ــه اعتبـ ــده و از درجـ ــود گردیـ ــی 0054907438 مفقـ ــه کدملـ ــم بـ یـ ــور کوار صالحپـ

ــد. ــاقط می باشـ سـ

ک استان کرمانشاه اداره کل ثبت اسناد و املا
ک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
گهـــی موضـــوع مـــاده 3 قانـــون و مـــاده 13 آیین نامـــه قانـــون تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتی و اراضی و ســـاختمان های  آ
فاقـــد ســـند رســـمی برابـــر رای شـــماره 140260316001006824 مـــورخ 1402/09/30 هیـــات اول/دوم موضـــوع قانـــون تعییـــن 
تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان های فاقـــد ســـند رســـمی مســـتقر در واحـــد ثبتـــی حـــوزه ثبـــت ملـــک 
کرمانشـــاه ناحیـــه یـــک تصرفـــات مالکانـــه بلامعـــارض متقاضـــی آقای/خانـــم غلامرضـــا درخشـــان تپـــه افشـــاری فرزنـــد 
حیدرعلـــی بـــه شـــماره شناســـنامه 1190 بـــه شـــماره ملـــی 3256282695 صـــادره از کرمانشـــاه مبنـــی بـــر صـــدور ســـند 
مالکیـــت نســـبت بـــه ســـه دانگ مشـــاع از ششـــدانگ اعیـــان یـــک بـــاب ســـاختمان بـــه آدرس شـــهیاد چهـــارراه دوم 

ک 5 اصلـــی واقـــع در بخـــش یـــک  کـــوی حشـــمت الـــه کرمـــی پ 75 بـــه مســـاحت 96.15 مترمربـــع در قســـمتی از پـــلا
حومـــه کرمانشـــاه کـــه موافقـــت اداره اوقـــاف به عنـــوان مالـــک عرصـــه بـــا صـــدور ســـند مالکیت اعیانی ســـه دانگ مشـــاع 
از ششـــدانگ بـــه نـــام متقاضـــی محـــرز گردیـــده اســـت. لـــذا به منظـــور اطـــلاع عمـــوم مراتـــب در دو نوبـــت بـــه فاصلـــه 15 
گهـــی می شـــود درصورتی کـــه اشـــخاص نســـبت بـــه صـــدور ســـند مالکیـــت متقاضـــی اعتراضـــی داشـــته باشـــند  روز آ
گهـــی بـــه مـــدت دو مـــاه اعتـــراض خـــود را بـــه ایـــن اداره تســـلیم و پـــس از اخـــذ رســـید،  می تواننـــد از تاریـــخ انتشـــار اولیـــن آ
ظـــرف مـــدت یـــک مـــاه از تاریـــخ تســـلیم اعتـــراض، دادخواســـت خـــود را بـــه مراجـــع قضایـــی تقدیـــم نماینـــد. بدیهـــی 
اســـت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســـند مالکیت صادر خواهد شـــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08 -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/24
ک شماره: 339/م الف/12  -   سجاد مؤیدی-رئیس ثبت اسناد و املا
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